
 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové organizace a 
založené společnosti II.“ 

 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČO:    00247618 

 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2  písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a na základě usnesení 
Rady města č. 735/2019-25 ze dne 05.11.2019 

 
V Y L U Č U J E 

 
účastníka Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky,    

155 00 Praha 5, IČO: 25788001, z další účasti v zadávacím řízení k zadání podlimitní veřejné 
zakázky na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení „Služby mobilního 
operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové organizace a založené 
společnosti II.“ (dále jen „veřejná zakázka“)“. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel uvádí, že požadoval v příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek – Předmět veřejné 

zakázky, v bodě 1.1.5 MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY, aby „účastník splňoval požadavek na 

pokrytí signálem plnohodnotného 4G LTE (minimální šířka kanálu 2x10 MHz) s průměrnou rychlostí 

od 20 Mb/s minimálně na 97% území okresu Jindřichův Hradec a minimálně na 95% území ČR . 

Údaje jsou dostupné na www stránkách ČTÚ (https://digi.ctu.cz/lte-pokryti/).“ 

Zadavatel konstatuje, že při posouzení nabídek komise provedla kontrolu pokrytí signálem 

dle ČTÚ a zjistila, že účastník nesplňuje požadavek zadavatele, jelikož jeho pokrytí 

nedosahuje hodnoty 97% území okresu Jindřichův Hradec, ale dosahuje pouze hodnoty 

96,5%, viz. print screen. 

 

https://digi.ctu.cz/lte-pokryti/


 

   

Na základě této skutečnosti zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst.2 písm. a) ZZVZ vylučuje 
účastníka ze zadávacího řízení, jelikož účastník nesplňuje požadované zadávací podmínky. 

 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o vyloučení je účastník oprávněn dle § 241 zákona ve lhůtě dle § 242 zákona 
do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí podat námitky, a to za podmínek uvedených v § 
244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 
 
V Třeboni dne 06.11.2019 
 

 
_____________________________________ 

PaedDr. Jan Váňa, 

Starosta města 


		2019-11-07T13:57:54+0100
	PaedDr. Jan Váňa




